?LVL
Fls.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA W:“” i '

a

REQUERIMENTO Nº 047/2023 APROVAD0 !

» . ,, ,33
Câmara Municipal de Campo Largo — PR SaladasSessºíª”,...—»-;

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercicio de

suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido acatamento,

REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao poder Executivo

deste município, E CONSTRUÇÃO DE PRACA NA RUA SANTA MARIANA, EM FRENTE

AO Nº 483 BAIRRO VILA DE LURDES, deste município, conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa faz-se necessária, tendo o objetivo de atender os anseios

da população, uma vez também que a implantação desta praça gera áreas recreativas e de

lazer para os munícipes,
Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar e

estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações e operar como

uma ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos o atendimento deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Larg ,
03 de Abril de 2023.

LUIZ CARLOSSCERVÉhSKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SU'BESTAÇÃO DEmamou, 2008 — CEP 83601—450 — CMO LARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392—1717 LPM/joia
Ermazlz cmcampohfgowcmcampolalgo.)".gav.!"

Home page: www.campoiugo,px,1eg.br “bªi/â?iz.

Fls.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

CONSTRUÇÃO

DE

PRAÇA

NA

RUA

SANTA

MARIANA,

EM

FRENTE

AO

REQUERIMENTO

047/2023

Nº

483

—-

VILA

DE

LURDES

RUA smmnçãom: woman, zoos - CEP 83601-450 -cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: um»mpolugoagcmcampolafgo,pr.gov.bx
Home page. Iww.clmpolnrgn.pr.leg.bx